
 

 

www.fss.muni.cz 

 

Assessment centrum pro Centrum vzdělávání všem 

V průběhu semestru bude mít tým 4 studentů příležitost účastnit se přípravy a realizace skutečného AC pro 

klienty kariérního centra (http://vzdelavanivsem.cz/). Účast na této akci bude studentům uznána jako povinná 

praxe v oblasti psychologie práce a nebude se promítat do hodnocení předmětu PSY465. 

Co to obnáší: 

 Závazně se přihlásit do 27. 2. (přihlašují se týmy, které budou spolupracovat na úkolech v předmětu 

PSY465). 

 Při zpracování prvního úkolu v předmětu PSY465 (Modelové situace) myslet na to, že modelové situace 

budou využity při realizaci AC pro klienty kariérního centra. 

 Podílet se na přípravě designu AC (ten bude hotový do 12. 4.). 

 Účastnit se AC v roli hodnotitele (AC se bude konat 18. 4.). 

 Napsat zprávu pro 1 – 2 účastníky AC a provést s ním zpětnou vazbu. 

 


